[10.]De constitutionibus prouincialibus et diocesanis et decanis 
ruralibus.

Illu striss im a et R euerendissim a Celsitudo sua om nes et singulos 
h o rta tu r, u t p rae te r  supra scriptas ordinationes alias etiam  consti
tu tiones tam  proudncialium, quam  dioecesanarum synodorum  in om
nibus obseruent, e t exem plaria eorum  habeant, crebroque relegant, 
u t non ignorent, quibus legibus eos v itam  officiaque sua dirigere. 
O porteat autem  illis sum m opere Epistolam  P astoralem  synodo prouin- 
ciali Illustrissim i C ardinalis M aciejowski a d iu n c ta m эт, quam  cupit 
ab om nibus haberi, et quae in ea, de parochorum  praescribun tu r o ffi
ciis, accurate seruari.

M onet etiam  decanos rurales, u t non solum ea, quae in  Epistola 
P asto rali aliisque prouincialibus au t ddoecesanis synodis eis delegata 
sunt, sed etiam , quae scrip to  ab Illustrissim a et Reuerendissim a Celsi
tud ine Sua pro inform atione (quomodo se in hoc officio gerere d e
beant) data sunt, sedulo exequantur.

[11.] De officialibus foroneis.

[k. 70] Officiales foranei in officio suo p raesten t se diligentes 
om nibus aequaliter. Ius dicant iux ta  datam  sibi ab Illustriss iha  et 
R euerendissim a Celsitudine iurisdictionem  procedant. Inuigilent, ut 
ab om nibus prouinciales et dioecesanae constitutiones, e t tam  anteces
sorum , quam  praesentes ordinationes, ad debitum  effectum  aducantur. 
U t aiutem ad om nium  notitiam  veniant, trad a n t sub sigillis suis 
exem pla illarum  decanis ru ra libus, decani, coacto conuentu in suis 
te rrito riis  parochum  et aliorum  beneficiatorum  in fra tres menses post 
peractam  congregationem , ab om nibus describi eas faciant. Demum

27 „P asto ra lna” kard . B ernarda M aciejowskiego została dołączona 
do sta tu tów  synodu prow incjalnego z Î607 r.; por. Concilium  provin 
ciale Regni Poloniae, q u o d  Bernardus M aciejowski - archiep.
G n e sn e n s is  habuit Petricoviae a. D. 1607. Cracoviae 1630 k. С 3’.
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archidiaconus in suis visitationibus, an obseruantur diligentissime 
inquirat, officiales praeuaricatores iudicant et puniant. In horum 
fidem — —. Datum in arce nostra archiepiscopali Louioiensi“  die 
27 mensis Mai anni Domini 1617.

2. Ordynacje i dekrety dla poszczególnych parafii w  archidiakonacie 
kurzelowskim, wydane przez arcybiskupa Wawrzyńca Gembickiego na 
podstawie wizytacji archidiakonalnej i ogłoszone na synodzie kurzelow

skim w  dniach 6 — 8 VI 1617 r.